עם שנמצא מעל הטבע וכל החוקים לא חלים עליו – מוכרח מנהיג שמדבר את האמת, את השפה האלוקית המקורית<sup>6</sup>. מה שישנה את העולם הם לא מסרים קליטים, אלא האמת האלוקית המוחלטת.

<sup>6</sup> סיפור מופלא: תנועת הנוער "בני ברית" היא אחד הארגונים היהודיים הוותיקים בארצות הברית. בחנוכה שנת תשכ"ח (סוף 1967), קיים הארגון כנס נוער בן שלושה ימים במיניסוטה ומארגני הכנס פנו אל הרב משה פלר, אז שליח צעיר של הרבי מליובאוויטש, להיות אחד משלוש הנואמים המרכזיים לפני בני-הנוער. זה היה כחצי שנה אחרי מלחמת ששת הימים, עת הכריז הרבי על 'מבצע תפילין' וקרא לזכות את המוני ישראל במצווה זו והרב פלר הגה רעיון: רוב בני הנוער לא ראו תפילין מימיהם ולכן זאת הזדמנות להציע להם להניח תפילין.